

Ejendomsselskabet Børge Nielsen ApS

Søbuen 68
3400 Hillerød

CVR-nr. 29313571

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Børge Nielsen ApS Søbuen 68 3400 Hillerød
CVR-nr.	29313571
Stiftelsesdato	25. januar 2006
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jesper Følbæk Nielsen, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Trollesminde Kontorpark Roskildevej 12 A 3400 Hillerød CVR-nr.: 54879911
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejendomme med henblik på videresalg og udlejning samt at drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 409.787, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 16.469.744, og en egenkapital på kr. 2.622.370.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		898.032	987.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.948	-72.744
Driftsresultat		823.084	914.296
Andre finansielle indtægter		600	3.995
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-189.101	-182.260
Andre finansielle omkostninger		-181.140	-218.535
Resultat før skat		453.443	517.496
Skat af årets resultat		-43.656	-78.487
Årets resultat		409.787	439.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		2.087.583	1.648.574
Årets resultat		409.787	439.009
Til disposition		2.497.370	2.087.583
Fordeling af resultat			
Overført resultat		2.497.370	2.087.583
Fordelt		2.497.370	2.087.583

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.039.223	16.106.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.133	29.233
Materielle anlægsaktiver		16.060.356	16.135.304
Anlægsaktiver		16.060.356	16.135.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.388	355.189
Tilgodehavender		409.388	355.189
Omsætningsaktiver		409.388	355.189
Aktiver		16.469.744	16.490.493

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.497.370	2.087.583
Egenkapital	1	<u>2.622.370</u>	<u>2.212.583</u>
Hensættelser til udskudt skat		1.196.954	1.051.422
Hensatte forpligtelser		<u>1.196.954</u>	<u>1.051.422</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.731.129	8.059.070
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>7.731.129</u>	<u>8.059.070</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		320.000	312.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.017.123	1.416.161
Modtagne forudbetalinger fra kunder		365.119	331.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.014	181.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.667.204	2.629.979
Anden gæld		329.831	296.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.919.291</u>	<u>5.167.418</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.650.420</u>	<u>13.226.488</u>
Passiver		<u>16.469.744</u>	<u>16.490.493</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.087.583	2.212.583
Forslag til årets resultatdisponering		409.787	409.787
Egenkapital ultimo	125.000	2.497.370	2.622.370

Virksomhedskapitalen er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.731.129	320.000	5.078.338
	7.731.129	320.000	5.078.338

3. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabsaflæggelsen for Følbæk Holding ApS, CVR.nr. 27658968.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Følbæk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Endvidere kan senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev t.kr. 4.500 i selskabets ejendom til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Selskabet har sammen med de øvrige koncernselskaber indgået en renteswapaftale i DKK, som pr. 31. december 2015 udviser en negativ markedsværdi på t.kr. 797 og udløber i 2025.

Renteswapaftalen er indgået med henblik på at sikre en væsentlig del af gælden på et renteniveau, som i perioden er fastlagt til et gennemsnit på 2,85 %.

Renteswapen er indgået således, at den følger afdragsprofilen på lånene.

Den negative værdi er optaget i moderselskabets balance som bankgæld.